17.

16. ДАХО, ф. Р-202, оп. 2, спр. 11с.
17. ДАХО, ф. 304, оп. 1, спр. 883.
18. Державний архів Дніпропетровської області (далее – ДАДО), ф. Р-158, оп. 1, спр. 1.
19. Красный вал. – 21 березня 1919 р.
20. ДАДО, ф. Р-4367, оп. 1, спр. 9.
21. ДАДО, ф. Р-4367, оп. 1, спр. 38.
22. Вестник Енакиєво. – 23 (10) квітня 1918 р.
23. Вестник Енакиєво. – 26 (13) квітня 1918 р.
24. Вестник Енакиєво. – 11 травня (28 квітня) 1918 р.
25. ДАХО, ф. 304, оп. 1, спр. 3461.
26. ДАХО, ф. 309, оп. 1, спр. 27.
27. ДАХО, ф. 306, оп. 1, спр. 105.
28. ДАДО, ф. Р-4367, оп. 1, спр. 11.
29. ДАХО, ф. 22, оп. 1, спр. 100а.
30. Вісті (ВУЦВК). – 2 червня 1920 р. – № 134.
31. ДАХО, ф. 304, оп. 1, спр. 2259.
32. ДАДО, ф. 2559, оп. 1, спр.